



معاون وزیر جهاد کشاورزی:

۱۵ هزار تن جو باقی مانده در بندر چابهار به انبارهای استاندارد منتقل شد

که یکی از گلگاه های ما به دلیل فراهم بودن شرایط مساعد و وجود سیلواهی استاندارد است.

صادرات دام زنده ممنوع نیست

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی درباره موضوعیت اخیر صادرات دام زنده گفت: ممنوعیت برای صادرات دام زنده نداریم، بلکه برحسب ابلاغیه وزیر جهاد کشاورزی قرار است موانع صادراتی رفع شود و صادرات طبق برنامه ریزی همچون سابق ادامه می یابد. وی درباره تأمین بازار داخلی، افزود: ما به ازای صادرات اگر نیازی برای کشور داشته باشیم آن را تأمین خواهیم کرد و نیازی نیست. همچنین صادرات دام زنده نیست. دولتوندی تأکید صریح کرد طبق آمارها کنترل بر صادرات دام سبک و سنگین وجود دارد و براساس ابلاغیه برای دام سنگین، مجوز صادرات ۵۰ هزار راس گوساله تر پروری و ۲ هزار راس دام سبک وجود دارد که این رقم در کلان ظرفیت های تولیدی کشور مازمان ناچیزی است.

وی با تأکید بر اینکه هیچ ممنوعیت صادراتی برای دام زنده نداریم، اضافه کرد: مکاتیب دامی قرنطینه شدن این دام ها در حال انجام است و پس از گذران دوره قرنطینه صادر می شوند. **مشکل کاهش ظرفیت تولید صنایع خوراک دام بررسی می شود**

معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور تولیدات دامی گفت: طبق آمارها ظرفیت کارخانه های خوراک دام طیور و آبزیان کشور ۲۴ میلیون تن است، اما این صنایع با ۴۰ درصد ظرفیت یعنی ۱۰ میلیون تن تولید فعالیت دارند که بیابگرد وجود مشکلی

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به سبب شدن ۵۰۰ کیلوگرم جو در چابهار، گفت: ۱۵ هزار تن جو معادل ۱۰ درصد در اسکنه چابهار به دلیل تشریفات قانونی باقی مانده بود که طی روزهای اخیر به انبارهای استاندارد منتقل شده است.

حسین دولتوندی زاده در حاشیه مراسم افتتاحیه ششمین همایش بین المللی و نمایشگاه جانبی خوراک دام طیور و آبزیان کشور که در محل بوستان گفتگو بر گزار شد در پاسخ به خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره تعیین تکلیف جویایی مانده در ممرک چابهار افزود: بخش عمده جو وارداتی در بندر چابهار حمل و از بندر خارج شده بود و فقط ۱۵ هزار تن آن معادل ۱۰ درصد به دلیل تشریفات قانونی در بندر باقی مانده بود که به دلیل بازندگی قبلی کمی دچار مشکل شمعون وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه این مقدار جو فاسد نشده بود اظهار داشت: تلاش ما این است که با حداکثر دقت و کاهش زمان آن را به فعالهای آبزایی با مناطق مورد نیاز تولید حمل کنیم.

وی تصریح کرد از این میزان جو جویایی مانده در بندر چابهار فقط ۵۰۰ کیلوگرم آن سبب شده بود که البته آن نیز قابل استفاده است. زیرا برخی مالداران جو را به عنوان «غسل جو» یعنی جو سبز شده استفاده می کنند؛ بنابراین این جو نیز قابلیت مصرف دارد. دولتوندی تأیید کرد اینکه جو وارداتی نباید در محل نگهداری دچار چنین مشکلی می شد افزود: به دلیل محدودیت فضای در بندر چابهار که به تازگی به عنوان بندر مورد توجه قرار داده ایم این مشکل رخ داد اما اصلی ترین مانع بندر امام خمینی (ره) است

عضو ناظر مجلس در شورای بورس مطرح کرد؛

ضرورت اصلاح شیوه عرضه های اولیه



عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس توضیحاتی را در مورد تغییر قانون اوراق بهادار، شیوه عرضه های اولیه، نوسان گیری و بازار گردانی در بازار سرمایه ارائه کرد.

محسن علیزاده بیان اینکه در دولت قبلی بنا بود قانون اوراق بهادار تغییر کند و اصلاحاتی انجام شود که نشد اظهار کرد دولت سیزدهم وزارت اقتصاد در این خصوص اقدام آملی کرد و در نهایت اقدام نشد. در نتیجه مجلس تصمیم گرفت که این موضوع را پیگیری کند و با کمک فعالان بازار سرمایه به این موضوع بپردازد تا بتوانیم اثر مثبتی را در بورس شاهد باشیم و خلاهای بازار سرمایه پر شود.

وی افزود موضوع مورد بحث در بخش دوم پیش نویس قانون اوراق بهادار، آموزش بود که با حواشی و انتقاد فعالان بازار مواجه شد. در خصوص شفاف

سازی این بخش، جلساتی برگزار شد و اطمینان می دهم که منظور در این اصلاحیه حذف مدرسان بورسی نیست و بنده هم در این خصوص نفعهای جاری دارم.

وی در میز گردی که در شبکه تلویزیونی تلویورس برگزار شد گفت: مدتی است تصمیماتی در بازار سرمایه گرفته میشود که موجب رانت شده است. تغییر شیوه عرضه های اولیه یکی از این موارد بوده و باید گفت این شیوه با نفعهای بجا مانده شده است. همچنین اگر شرکتی می خواهد سهام خود را در بورس عرضه کند، باید این شیوه را انداخته انجام شود. در نتیجه با تغییر روش عرضه های اولیه اعتماد مردم به بورس سلب شده است و به نظر من سازمان و شرکت بورس باید هر چه سریع تر این موضوع را اصلاح کنند.

علیزاده در ادامه در مورد بازار گردانی عنوان کرد بازار گردانی نباید به معنای نوسان گیری باشد و لازم شده که شرکت ها اقدام بازار گردانی کنند. همچنین باید گفت بازار گردانی فقط و فقط نوسان گیری شده است و وی افزود: کسری بودجه در همه دولت ها وجود دارد و در دولت سیزدهم بنا است که به حداقل برسد. عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس اظهار کرد همان طور که مستحضر هستید، رئیس جمهور و وزیر اقتصاد به بازار سرمایه توجه خاصی دارند و به همین دلیل ابراهیم ریسی از شرکت بورس بازدید کرده و به نظر من نمایندگان مجلس که وکالی مردم هستند، شناخت بیشتری نسبت به بورس پیدا کردند.

علیزاده در خصوص روند بلندمدت بازار سرمایه گفت: با اصلاح قانون اوراق بهادار، بازار سرمایه بهبود خواهد یافت و در بلندمدت بهتر خواهد شد. اما باید اطمینان مردم به این بازار حاصل شود.



در این بخش است. وی اضافه کرد: با بررسی ها مشخص می شود که این صنایع که در سلامت بهداشت دام طیور و آبزیان و حتی سلامت جامعه نقش دارند، چرا با چنین ظرفیتی کار می کنند؟ دولتوندی تأیید بیان اینکه ارزش صنایع خوراک دام کشور ۲۵ میلیارد تومان است، اظهار داشت: این بخش با چنین سرمایه گذاری که به عنوان ثروت ملی است به طور حتم نیازمند حمایت دولتی و سرمایه گذاری است که باید مورد توجه سرمایه گذاران و مسوولان قرار گیرد.

معاون وزیر صمت:

آزادی صادرات و واردات راهبرد اصلی دولت در حوزه تجارت است

معاون معادن و فراوری مواد وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: استراتژی و راهبرد اصلی دولت در حوزه تجارت، آزادی تجارت، واردات و صادرات است.

رضا محتشمی پور در جریان افتتاح پنجمین نمایشگاه زنجیره ارزش صنایع لاستیک در محل هتل المپیک تهران در پاسخ خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: در این زمینه هم مخالف محدودیت های وارداتی و هم مخالف با محدودیت های صادراتی هستیم.

محتشمی پور خاطرنشان کرد: به دلیل التهاب های که از قبل وجود داشته، محدودیت هایی قرار داده شده بود، اما در دولت جدید به دنبال کاهش آنها خواهیم بود. وی تصریح کرد: این کاهش محدودیت ها باید کنترل شده باشد تا بتوانیم بازار

داخل را مدیریت کرده و گرانی از حیث تأمین نداشته باشیم. معاون معادن و فراوری مواد وزارت صنعت، معدن و تجارت تأکید کرد در این زمینه، مینا آزادسازی صادرات است که به سمت آن حرکت خواهیم کرد و در این خصوص همراه با توسعه تولید، گام های بیشتری خواهیم برداشت. در این همایش «روحه عباسپور»، سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: دولت و مجلس موضوع دیپلماسی اقتصادی را مطرح می کنند و این یعنی درک درست از مشکلات در حوزه صادرات وجود دارد. وی اشاره به رتبه ۱۶ ایران در بین ۱۲۴ کشور جهان در موضوع تسهیل فضای کسب و کار، تأکید کرد: هیچ شرطی نباید کارخارجات و واحدهای تولیدی تعطیل شوند. عباسپور ادامه داد: در این زمینه قوانینی که در مجلس وضع می شود باید طوری باشد که به جیس مدیران و سرمایه گذاران، همچنین جیس ماشین آلات و مواد



اولیه مورد نیاز منجر نشود و حتی اگر مدیران یاد شده حکومت های قبلی پیمان کردند باید در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و همچنین شورای تأمین استان ها مطرح شده و امهال گرفته شود تا عزت و کرامت سرمایه گذاران و تولید کنندگان در جامعه حفظ شود.

وی بیان داشته قوانین رفع موانع تولید همچنین مبارزه با قاچاق کالا و مبارزه با واردات بی رویه، پدیده خوبی است که در مجلس وجود دارد.

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس، ۶۰ مورد مشکلات واحدهای تولیدی کوچک و متوسط را تأمین نقدینگی برشمرد و تأکید کرد ۴۰۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی موجود در سطح جامعه باید به سمت تولید هدایت شود و همچنین مقرر بود ۲۰ درصد منابع حاصل از هدفمندی یارانه ها به حمایت از تولید اختصاص یابد که هنوز محقق نشده است.

اینفوگراف:

بالاتکلیفی پروازهای خارجی در باره مالیات بر ارزش افزوده

مذکور موظف هستند که مالیات بر ارزش افزوده را از مصرف کنندگان نهایی یعنی مسافر دریافت کرده و به حساب سازمان هواپیمایی کشوری برای پرداخت مالیات بر ارزش افزوده واریز کنند و این مسئله سبب می شود تا قیمت ها در این صنعت بالاتر رفته و بیش از پیش به ایرلاین ها فشار وارد شود. پس از طرح این اظهارات، حین مسافرت - مدیرکل دفتر نظارت بر فرودگاه ها و شرکت ها و موسسات هواپیمایی سازمان هواپیمایی کشوری - اعلام کرد که به دلیل وجود برخی اظهارات در این زمینه احتمال حذف مالیات بر ارزش افزوده از پروازهای خارجی وجود دارد. وی گفت: متوجه است که این اقدام در باره اظهارات که در این زمینه قرائت شده باشد که

برای بلیت هواپیمای حذف اما به جای آن مالیات بر ارزش افزوده ۹ درصدی تصویب و اعمال شد که بر این اساس قیمت بلیت هواپیمای افزایش چشمی در موردی شدن این مسئله باعث شد تا مردم انتقادات بسیاری در این باره مطرح کنند. البته مقصود اسعدی سامانی - مدیرانجمن شرکت های هواپیمایی - در این باره به اینستاگرام گفت: ایرلاین ها مقصر این افزایش قیمت نیستند و برخی نمایندگان که همواره نسبت به افزایش قیمت بلیت هواپیمای اعتراض می کنند با وضع و تصویب این قانون باعث این افزایش نرخ شده اند. وی بیان اینکه موافق اجرای مالیات بر ارزش افزوده در حمل و نقل هوایی نیستم، اظهار کرد: ایرلاین ها بر اساس قانون

مالیات بر ارزش افزوده در پروازهای غیر مستقیم و چاند توقف به کمک بخش از ارزش بلیت هواپیمای تعلق می گیرد. از آنجا که قیمت بلیت هواپیمای پروازهای خارجی غیر مستقیم با چندین کلکشن بالاتر است باید قانون شفاف مشخص باشد که این مالیات شامل کدام قسمت از بهای بلیت هواپیماست. خوشبختانه اشاره به احتمال حذف مالیات بر ارزش افزوده از پروازهای خارجی افزود: یکی دیگر از اظهارات مطرح شده این بود که برخی از کشورهای و شرکتهای هواپیمایی خارجی توافقاتی برای معافیت مالیاتی تو و چند جانبه امضا شده است. مشخص شد شخص نیست در این قانون برای این پروازها تصمیم گیری شده و چگونه باید عمل کنیم. بنابراین و پروازها توافق طرفین قرار گرفته به وجود یابد.

رئیس اتاق اصناف ایران:

نمی توان با روش حجره داری در صنف آهن و فولاد کار کرد



رئیس اتاق اصناف ایران با بیان اینکه شاهد رخنه و بی نظیگی در بین فعالان صنف آهن و فولاد هستید افزود: در ۴ دهه گذشته ما در سیاست های اقتصادی نوسانات زیادی داشته ایم و در برخی جاها سخت و برخی جاها هم آسان گرفته ایم. اما در همه جای دنیا در تغییر سیاست ها سنسوری به نام بازار وجود دارد که وقتی آن سنسور (حسگر) همدار می دهد به آن توجه می شود اما در طول چند سال اخیر، کمتر به واکنش بازار نسبت به تصمیمات توجه شده است. وی افزود: بنابراین هر جا این تصمیمات غلط و بعضاً اشتباه آسیب به وضعیت جامعه وارد کرده و وضع اقتصادی کنونی را به وجود آورده که وضعیت اقتصادی مردم نگران کننده است به جای اینکه گفته شود اشتباه کرده ایم، هنوز همان بازار را مقصر دانستند. مبینی با اشاره به برخی از سیاست های اخیر دولت، اظهار داشت:

البته اگر این تصمیمات در مسیر شفاف سازی باشد، خوب است. وی افزود حدود ۸۰ درصد اقتصاد کشور ما دولتی است، بنابراین تصمیمات متکی به تعالیل و علاقمندی آن دستگانهایی است که قرار است فعالیت بیشتری در بورس داشته باشند و بازار متاثر از این تصمیمات می شود و اینها بر خلاف اصول خصوصی سازی است و صنف شما در حال سکون و خوت است. رئیس اتاق اصناف ایران اظهار داشت: از طرف دیگر در شرایط رکود قرار داریم و کارها تقریباً متوقف است. در چند سال اخیر تحت تأثیر تحریم و کرونا کسبو کارها تقریباً تعطیل هستند و بیکاری بی داد می کند و بسیاری از بنگلها مجبور به اخراج کارکنان خود شده اند. مبینی بیان داشت: در شرایط رکود در دنیا مالیات را کاهش می دهند و این کار مردم تعالی به خرید بیشتر می شود و افزایش خرید نیز به معنای تولید و عرضه بیشتر و در نتیجه گردش چرخ اقتصاد است، اما در کشور در شرایط رکود هم مالیات را افزایش می دهیم و هم تنوع مالیاتی ایجاد می کنیم. رئیس اتاق اصناف ایران افزود: با توجه به اتفاقات و سیاست های که در حال اتخاذ است کار با حجره داری نتیجه ای نخواهد داشت بلکه ششما باید در بورس کالای کشور حضور داشته باشید که به سرمایه اندک موفق نخواهید شد. لذا باید نامتجمع سرمایه از طریق شرکت های تعاونی ایجاد کنید تا بتوانید در بورس حضور یابید.

بازار مسکن دوباره عقب نشست



واسطه های ملکی غرب تیخت از رونق نسبی در این محدوده خبر می دهند. علت آن می تواند به غنای عرضه آپارتمان در منطقه ۵ مربوط باشد. در شرایطی که به دلیل کمبود فایلهای فول امکانات انتظار از افت ساخت و ساز در مناطق جنوبی و شرقی تهران، افزایش عرضه نسبت به تقاضا در غرب تهران از ایجاد بیخ رکود در این محدوده جلوگیری کرده است. اگرچه آپارتمهای قدیمی و ناقص در بازار مسکن به وفور وجود دارد، عرضه خانه های نوساز در بازار کاهش یافته و همین مساله فاصله قیمتی بین واحدهای نوساز و قدیمی را تشدید کرده است. گذشته از رشد شدید قیمت های طی سال چهار گذشته که علت اصلی رکود معاملات محسوب می شود، دلیل دیگر افت قرار دادهای خرید و فروش در تهران به عقب نشینی فروشندگان برمی گردد. بنا به گفته واسطه های ملکی، هم اکنون تعداد خریداران برای واحدهای ارزنده بیش از فروشندگان است، این نسبت برای آپارتمهای دارای نقص، برعکس دیده می شود؛ این صورت که عرضه واحدهای قدیمی به مراتب بیش از تقاضا است.

گزارشهای میدانی از سطح شهر تهران، کاهش نسبی معاملات مسکن نسبت به ماه قبل را نشان می دهد. مشاوران املاک می گویند خریداران و فروشندگان در انتظار انتقال تکلیف وضعیت سیاسی و اقتصادی هستند و به همین دلیل از خرید و فروش امتناع می کنند؛ در عین حال تقاضا برای واحدهای ارزنده بیش از عرضه می آنها است. به گزارش ایسنا، مشاوران املاک شهر تهران از کاهش نسبی معاملات در دی ماه نسبت به آذرماه خبر می دهند. پس از رونق نسبی بازار مسکن در آذرماه امسال که به رشد ماهانه ۳۴ درصدی معاملات و افت حدود ۹۰۰۰ فقره قرارداد خرید و فروش در پایتخت منجر شد، تحت تأثیر عوامل سیاسی بین المللی، افت بازارهای ارز و بورس، معاملات مسکن به حالت تعلیق درآمد. طرف تقاضا در انتظار افزایش طرف عرضه منظر افزایش است. در عین تغییر قیمت چندانی در یک ماه گذشته مشاهده نشده است. با وجود کسادی معاملات مسکن در اغلب مناطق تهران،

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی روزنامه **امروز** بخوانید **WWW.TODAYONLINE.IR**



اخبار کوتاه

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس خواستار شد:

بسته حمایتی دولت از بورس به لایحه بودجه ۱۴۰۱ ملحق شود

محمدرضا پور ابراهیمی طی نامه ای از رئیس جمهور خواستار تا با بسته حمایتی دولت از بازار سرمایه (ذیل موارد مندرج در بودجه ۱۴۰۱) موافقت کند. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در بیست و نهمین نشست با خبر داد: نیز از طرف کانون نهادهای سرمایه گذاری ایران و کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار برای تکمیل گزارش بسته حمایتی دولت از بازار سرمایه را به ابهت شنیده ها حاکی از این است که رئیس جمهور بیشتر دستور اصلاح لایحه بودجه را به رئیس سازمان برنامه و بودجه داده است. پیش از این در تاریخ ۱۴ دی ماه معشرک کانون نهادهای سرمایه گذاری و کانون کارگزاران به کمیسیون اقتصادی مجلس در خصوص بودجه ۱۴۰۱ منتشر شده بود.

توزیع سراسری ۱۰۰ هزار تن برنج وارداتی برای کنترل قیمت ها

شرکت بازرگانی دولتی ایران طی اطلاعیه ای از توزیع سراسری ۱۰۰ هزار تن برنج وارداتی برای کنترل قیمت ها و حفظ آرامش در بازار خبر داد. در متن اطلاعیه شرکت بازرگانی دولتی آمده است: شرکت بازرگانی دولتی ایران در راستای اجرای تصمیمات قرارگاه امنیت غذایی وزارت جهاد کشاورزی ۱۰۰ هزار تن انواع برنج وارداتی را با هدف حفظ آرامش بازار، حمایت از تولیدکنندگان و کنترل قیمت این محصول در بازار در سرتاسر کشور توزیع می کند. این مقدار برنج از طریق شبکه های منتخب توزیع از قبیل فروشگاه های زنجیره ای، تعاونی های مصرف سراسری، اصناف منتخب مراکز عرضه مستقیم کالا، میادین میوه و تره بار و... وارد شبکه توزیع خواهد شد. مقادیر تخصصی برنج در سطح استان ها از طریق کارگروه های تنظیم بازار در شبکه های منتخب توزیع خواهد شد. برنج سراسری ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان، برنج تایلندی هر کیلوگرم ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان و برنج پاکستانی هر کیلوگرم ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان برای مصرف کنندگان توزیع می شود. همچنین توزیع انواع برنج وارداتی بدون هیچ محدودیتی تا متحمل شدن قیمت های بازار ادامه خواهد داشت.

بیش از ۷۷۶ هزار فقره وام از زوج به متقاضیان پرداخت شد

از ابتدای سسال جاری تا ۱۹ دی ماه سال جاری تعداد ۷۷۶۸۹۹ فقره به مبلغ ۷۶۱۹۲۹ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه از زوج به متقاضیان پرداخت شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، بر اساس اطلاعات دریافتی از سامانه تسهیلات قرض الحسنه از زوج تعداد ۷۶۷۶۳۲ فقره نیز در صف دریافت تسهیلات قرار دارد که پس از تکمیل مدارک و متناسب با جذب منابع از سوی بانک های عامل تسهیلات قرض الحسنه از زوج به این دسته از متقاضیان نیز پرداخت خواهد شد. تأکید می شود با توجه به شکایات و تقاضاهای این خصوص اخذ هزینه از سوی برخی سایت ها برای ثبت نام متقاضیان در سامانه تسهیلات قرض الحسنه از زوج، به هموطنان یادآور می شود، ثبت نام برای دریافت تسهیلات از زوج صرفاً از طریق سامانه تسهیلات از زوج به نشانی <https://vechi.ir/> یا انتخاب یکی از بانک های فعال در این سامانه انجام می گیرد و لزومی به پرداخت هزینه نیست.

عدم همکاری بانک ها، عامل قاچاق پوشاک در کشور

شیرازی، رئیس اتحادیه پوشاک گفت: ۲۰ درصد قاچاق پوشاک هم که اتفاق می افتد به دلیل همکاری نکردن بانک ها در زمینه اعطای تسهیلات به بنگاه های کوچک و متوسط است.

رئیس اتحادیه پوشاک می گوید: ۷۰ درصد از عرضه پوشاک تولید داخل هستند و حتی قبل از همه گیری ویروس کرونا صادراتی را هم در این زمینه انجام می دادیم و به دلیل کاهش ارزش پول ملی برخی از کشورها تا تولید داخلی استقبال می کردند. رئیس اتحادیه پوشاک اسنان امیر چندی پیش میانه بود که پوشاک خارجی در بازارهای ایران، تولید داخلی است که با برندهای خارجی فروخته می شوند. سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در این باره می گوید: در سال ۹۹ حدود ۲۶ هزار پوننه پوشاک قاچاق یا همکاری ضابطین، نیروی انتظامی، وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه به مراجع قضایی برای اخذ رأی و محکومیت قطعی معرفی کرده ایم. نزدیک به ۳ سال است که واردات پوشاک خارجی به کشور ممنوع شده و تمامی برندهای خارجی پوشاک باید از فروشگاهها جمع آوری شوند در غیر این صورت ۳ برابر جریمه برای واحد صنفی جریمه لحاظ می شود.

اصلاحیه سیاست های کلی اصل ۴۴ خرداد ۱۴۰۱

نهایی می شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی از نهایی شدن پیش نویس اصلاحیه اصل ۴۴ خرداد ۱۴۰۱ خبر داد. سیاست های کلی اصل ۴۴ در خرداد ماه ۱۴۰۱ خیر داد. اسناد خانوادگی گفت: کارگروهی در وزارت اقتصاد امروز چهارمین پیش نویس شده در ماه های بهمن، اسفند و فروردین ماه نهایی شده برای تسهیل نمودن آن بر گزارش می شود. خرداد ۱۴۰۱ دستوردهای این نشستها به شکل خواهد شد که همزمان به رشد گرایی و عدالت اجتماعی در مسیر واگذاری ها نیز منجر شود. سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، به ویژه بند (ج) این سیاستها در مورد گذرانی شرکت های دولتی ۱۵ سال پیش ابلاغ شده بود.

خواب رفتن دست و پا دلایل و راهکارها

دلیل

- تغییرات فشارخون
- عمل جراحی دست
- مشکلات تیروئیدی
- گردش خون ضعیف
- سندروم تونل کارپال
- آرتروز
- بیماری ام اس
- سکتة مغزی
- کمیود ویتامین ب ۱۲
- مسمومیت با مسمومیت دارویی

راهکارها

- حفظ وزن مطلوب
- ورزش مناسب
- روی دست ها نخوابیدن
- درمان و کنترل بیماری
- معرض مواد سمی
- مسمومیت با فلزات سنگین جیوه، سرب و آرسنیک
- مسمومیت با مسمومیت دارویی
- مسمومیت با مسمومیت زناد ویتامین ۶ ب
- مسمومیت با مسمومیت دارویی
- مسمومیت با مسمومیت زناد ویتامین ۶ ب
- مسمومیت با مسمومیت دارویی
- مسمومیت با مسمومیت زناد ویتامین ۶ ب

توجه: اگر خواب رفتگی در عضوی بیشتر از ۲۴ ساعت طول کشید حتماً باید به پزشک مراجعه کنید.

تتیبیان @TebyanOnline